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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Do Uczestnikéw postepowania
o0 udzielenie zamdwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe akcesoriow do
bronchoskopii, nr sprawy PN-53/16/DW

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
obowigzujgcym w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004
(Dz.U. 2015, poz. 2164), wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy zatgcznika nr 1 do SIWZ, pozycja 4: Zwazywszy na fakt, ze w pozycji 4 Zamawiajacy wymaga
zaoferowania dwdch rodzajow igiet 21 G i 22 G, czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia jako prébki po 1
sztuce z obu zaoferowanych igiet, czy wystarczy dostarczenie 1 szt. z dwéch wymaganych igiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania prébki produktu po 1 szt. z kazdego rozmiaru.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ, pozycja 2: Zwazywszy na fakt, ze w pozycji 2 wymagana jest szczoteczka
dwustronna, czy Zamawiajacy dopusci szczoteczke, ktérej $rednica czeSci do czyszczenia kanatow
endoskopowych zgodnie z SIWZ pasuje do kanatéw endoskopéw o $rednicach 2,0mm - 3,2 mm, natomiast
cze$C zawierajaca szczoteczke do czyszczenia wlotéw (gniazd) endoskopu pasuje do wszystkich
endoskopdw z kanatem narzedzia o $rednicy 1,2 - 6,0 mm?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapiséw SIWZ, punkt VIII, punkt 1, podpunkt 2) oraz punkt IX, podpunkt 1.2: Prosimy o
potwierdzenie, ze za spelnienie warunku posiadania wiedzy i do$wiadczenia, Zamawiajacy uzna
przedstawienie jednej referencji na akcesoria endoskopowe o wartosci podanej w SIWZ?

Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 6, ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin o ktorym
mowa w niniejszym ustepie byt liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wyraza zgode aby termin o ktérym mowa w § 6 ust. 2 tj. termin
zatatwienia reklamaciji byt liczony w dniach roboczych.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w § 6 ust. 2 wzoru umowy na nastepujacy:
"Wykonawca jest zobowigzany do zatatwienia reklamacji Zamawiajgcego w terminie 7 dni roboczych liczonych od
daty jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego Wykonawca wymieni ten towar na wolny od wad w
powyzej okreslonym terminie."

Pozostate zapisy w SIWZ bez zmian.

Z powazaniem
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